
a' '7
l. '"

" Smlouva o poskvtování odbornYch konzultací a poradenské Činnosti " '"'

kieruu Ll.'á\ ii'jjí dle List. § l 746 odst. zák. č. 89 '201? Sb.. ()bčanska]o zákonikLl. \c' t.něni pozdějších předpisu.
nižc l1\ cdčného dne. měsíce a roku tito. dle s\ cho \-|astniho !jl"oh!ášer!i k prá\'niln ílkonílm plně způsobili

rLlcastnlcl

l ) 7ákladní umčiecGá škola Leoše Janáčka. FrYdlant nad Osů"ä\ icí. přispě\'ko\'á ol'ganizace
W

štatutárni orgán: Mgr. Jindřich Schu arz. Ph.D. - ředitel školy

se sídlem: Padlí"ch hrdiníi 292. 739 l l Frýdlant nad Osl!"a\-'icí

IČO: 64 R03 84. b

íl) datové schránky: 2xkxra3

dále .jako ..objednatel"". na straně .jedné.

a
2) Mgr. Ing. David D\"ořák - Poradenská. konzultační a \'zdelá\ aci kancelář

s místem podnikáni: Nad Farou 917.·'5. 664 47 Střelice.

IČO: 02463-115. b

ID datové schránky: y3amja2.

dále jako ..poskytovatel"". na straně druhé.

oba dále také .jako "účastnici sn]]ou\"\.' " či ..smluvní stranv""

takto:

Preambule

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 01.01.20219 ..Poradenskou smlouvu o poskytování odbomŕch

konzultací a poradenské činnosti"" ve znění r'šech dodatků. dále jen ..Snilouva"". Na základě vzájemné dohody

Mmu\"nich stran došlo k ujednáni Llkončit tento smlurní vztah dohodou ke dni 3 l. l?. 2023 a od 01. 01. 2024

u"/a\.iraii ĹLltO novou smlouvu tomto znění takto:

ČI. I

! ) Posky[o\ ate! se zavazuje. že bude poskytovat od 1.1.2024 do 3 1.1220?4 (dále .jen ..smlw. ní kalendářní

rok"") poradenské a konzultační služby \ tomto rozsahu:

· adn]inistrati\'ni činnosti a korekce dodaných dokun]entů. fOrmulářů. tiskopisů

· poradenská a konzultační činnost \ oblasti právních nebo internícli předpisů objednatele

· spolupráce a konzultace při tvorbě. korekce a zpraco\ árii administrativní dokLImentace školy
· poradenská a konzultační činnost při řešení stižnůsú a petic

· jednání s partnery školy

· zasíláni aktuálních zrněn ve školské legislatiU
2) Pokud během trvání smlouvy nedojde k je.ji 'j"povědi některou ze smhj\'ních stran nebo dohodou

sn]lu\"nich stran. obnovuje se tato smlouva od prvního dne následujiciho měsíce \' příslušném kalendářním



roku po uplynutí sjednané lhůty za sIe.inSch podmínek. za ,jakí'ch byla uzm"řena. a k) na další m)|ll\ ni

kalendářní rok.

3 ) Tyto služby bude poskytovatel poskytovat ob.jednateli 2 hod.,'měsíc fČ)m]ou teletimické nebo elektronické

poštv. popř. Skype. MS Teams nebo osobnini jednáním - d le vzájemné předběžné dohody sm|L|\'nich stríui.

4) Poskyk'\ atel je povinen zařizovat záležitosti dle této smlouvy s ocíbornoll pěči. praco\ at na odborní úřo\ ni

jx'i"adce. .jednat pojle svYch schopnosti a znalosti \' souladu se zá.jmy objednatele, Přiton] je povinen se

řídit .jeho pokr'n! .

) Při phíční smlou\ y je poskyto\'ate[ po\"inen Llpozorňo\'at objednatele na ne\-'hodnost jeho pokynú. které by

mohly mít ta následek úin]u na |jřá\ ech objednatde.

6) Pokud objednatel i přes Llpozorllěni na splněni s\ýcij pokynů tř\'á. neodpor"idá pQskytoratel za připadnou

škodu tíni \"znikk}u.

7) Poskr'tm atd 11cposkytuje objcdnatcli prá\ ni služby dlc zákona č. 85,"1996 Sb.. o ad\'okacii. \ e znčni

pozdějších předpisů.

S) Sm]u\'ni strany .jsou povinny ve vztahu ke třetím oso bám zacho\'á\"at nllčenli\'ost o všech skutečnostech

se kterými se vzájemně seznámily (te|éf"onicky. cmai|e!n. či .jinřm obdobným způsobem) a .jsou tak to

po\"ažo\'ány za dúvěrňé .jako předmět svého obchodního. hospodářského tajenľst\'í. Mlčťnli\'osli k předem

uvedeným věcem se mohou srnluvni strany zprostit pcr1zc µísemní"in prohlášcnim.

9) Jakákoliv korespondence mezi slnlu\'l1irni stranami. včetně emailů a .jakékoli připoj ené soubory jsou

dúvěrné. ,jsou určeny růhradně pro potřeby jeho adresáta a mohou bí"t chráněny prá\'niml předpisf .

Jakékoliv z\"eřejňo\'ání. reprodukce. kopiro\'áni. distribuce nebo jiné řozšiřo\ áni nebo p()L}Ziti .jeho obsahu

není bez souhlasu druhé s1]1]Ll\'ní strany po\ okno.

ČI. II

l ) Smluvní strany se dohodly. ze za výše uvedené poskytované činnosti zaplatí objednatel poskyto\'aldl

dohodnutou paušálni odměnu 2200--Kč,"n]ěsic. včetně DPH.

2) Tuto částku poukáže objednatel na účet poskyto\"atele - sniluvní strany se dohodly. že platba bude

prováděna měsíčně. a to vždy cĺq ?5. kalendářního dne mčsice daného roku na účet poskytovatek na

základě této srnlouvy fonnou platebního příkazu. Jako variabilní symbol bude použito IČO školy.

3) Pokud by i" průběhu poskytováni poradenské pomoci nastal předpoklad vyšších nákladů. objednatel se

za\ al.uie zaplatit další náklady - zejména při překročeni čäso\ Cho rozmezí poskytor"áni odborné p()moci.

tak hodinová sazba za další jednání vyžádänC c'bjednatelem činí 1200.- Kč včetnč DPH za každou

započatQu hodinu.

j) Objednatel se dále zavazuje uhradit veškeré hotové výdaje {účelně y"naložené \ přin]e sol1\ lsk)sli

s poskyto\ aní'ni vÝše uvedení'ch služeb). ktčrC F)oskylo\'ate| \yúčtuje po skončení odborné po[noci.

zejnkna náklady na provoz osobního vozidla. cestovné a další náklady přímo sou\'ise,iíci s poskyto\ ánim

odborné a poradenské pomoci.



ČI III

l ) smk)u\'u lze \ yl)(Y\"ědět kteroukoliv 7é slnlu\ nich stran. přičemž \ í"p()\'ě(llľi lhůta .je jedllL)n}ěsični a

počíná bčžct 1. dncni kalendářního měsíce náskdujíciho po doručeni písemné \'í1?o\"ědi druhé štranC.

ot?iednatel je po'inen posky[o\"ateli uhradit bez zbytečného odkladu paušálni poplatek za příslušný

kalendářní mčsic a případné hotoU rídajc dle bodu ? a 3 ČI. II dané sm|ou\y.

) Tuto sn]lou\"u lzt také ukončit písemnou dohodou smlu\ nich stran.

'í) Sm|u\'ni strany se dohodly. Že doručením se rozLlmi i \ případč net)debiráni pošty \' místě sídla nebo

r}ro\'ozo\'ny druhé smluřni strany třetí clen po odesláni takovéto piseninosti.

4) Písemná forma je dle [ao smlouvy zachována i \ případě užiti datové zprávy (prostřednic[t'im e-nlailu)

Lil předpokladu užití zaručenéh() elektronického podpisu dle sn]ys]ll zákona č. 397'201 6 Sb.. o službách

\'vtrářejicích důvěru pro elektronické transakce \ ť znäii pozdějších předpisů.
.

ČI. IV

l } Poskytm'atel neodpo\"ídá za porušeni závazku třai osoby při zařiz.o\.áni záležitosti pro objednatele.

2 j Zmčna smlou\'"y .je možná jen písemnou formou na základě \'záienľně odsouhlaseného a obotl5tranně

podčpsaného dodatku.

3 ) Pokud tato smlou\"a některé otázky \ Ys!ovně neřeší. použi.je se pro pqsuzo\ árii prá\ nich vztahů z ni

\ znik iých Llstano\'eni zákona č. 89."?0 12 Sb.. občanského zákoníku.

4) Smlouva se \a'praco\'á'l"á ve dvou ste.jnopisech. každj s platnosti originálu a každá ze smluvních stran

obdrží po jeinom vyhotovení.

5 ) Smk)u\"a nabí"vá p iatnosti dnem podpisu a účinnosti dncní 3 l. 12. 2023.

6) Obě smluvní strany shodně prohlašuji. Ze si lutc smlou\"u před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena

po \ 7Ĺiiť!nném projednáni podle jejich É)ra\"é a svobodné řůle. určitě. \ ážně a srozumitelr)č. nikoliv \ tísni

a za rozLlmo\"é slabosti nebo khkomyslůosú. což st\ rzuji s\"ýň1I \'lastnoručnimi podpisy.

Frýdlant nad Ostravici : 22.122023

poskyto\"ate]


